

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/plytki-tureckie-light-slate-stone-p-56.html>



## Płytki Tureckie Light Slate Stone

Cena	<b>2,50 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Płytki Tureckie</b>
Producent	<b>Kamienieakwariowe.pl</b>

### Opis produktu

#### **Płytkie Tureckie - Light Slate Stone - Kamienie do Akwarium**

Łupek o barwie szaro-miodowej to uniwersalna dekoracja do każdego rodzaju terrarium. Sprawdzi się on zarówno w terrarium pustynnym, jak i leśnym (gdzie zastosować można również [czarne płytki](#)). Płaski kształt płytek umożliwia wykonanie wszelakich skarp, wodospadów, czy kryjówek dla podopiecznych, zaś jego neutralna barwa dobrze komponuje się z innymi dekoracjami terrarium oraz z roślinnością.

Średnia waga jednej płytki to 200-800 g. Oferowany produkt to kamień naturalny. Jeżeli potrzebujesz płytek o odpowiednim rozmiarze, skontaktuj się z nami telefonicznie, a wybierzemy coś specjalnie dla Ciebie!

#### **Płytki Tureckie Light Slate Stone: Naturalna Elegancja Twojego Akwarium**

Płytki Tureckie Light Slate Stone, znane również jako kamienie łupkowe, to doskonały wybór, jeśli chcesz dodać naturalny urok swojemu akwarium. Te brązowe kamienie o unikalnej strukturze i kolorze stanowią idealne tło dla Twoich ryb i roślin. W tym artykule przyjrzymy się bliżej Płytkom Tureckim Light Slate Stone, dowiemy się, skąd pochodzą, jakie mają zastosowania oraz dlaczego warto je dodać do swojego akwarium.

#### **Pochodzenie Płytek Tureckich Light Slate Stone**

Płytki Tureckie Light Slate Stone pochodzą z tureckich kamieniołomów. To naturalne skały, które powstały w wyniku procesów geologicznych, które trwały przez miliony lat. Ich unikalny kształt i brązowa barwa czynią je wyjątkowymi w świecie akwarystyki.

#### **Estetyka i Kolorystyka**

Płytki Tureckie Light Slate Stone charakteryzują się piękną brązową barwą, która nadaje im naturalny i autentyczny wygląd. Ich struktura, przypominająca łupki, dodaje akwarium niepowtarzalnego charakteru. Te kamienie są idealnym wyborem dla tych, którzy pragną stworzyć podwodny krajobraz przypominający naturalne środowisko.

---

## Zastosowanie w Akwarium

Płytki Tureckie Light Slate Stone można wykorzystać na wiele różnych sposobów w swoim akwarium. Mogą posłużyć jako podłoże lub tło dla roślin akwariowych, stanowić elementy dekoracyjne lub budować kryjówki dla ryb. Dzięki swojej neutralności dla parametrów wody, nie wpływają negatywnie na środowisko życia podwodnego.

## Korzyści i Pielęgnacja

Kamienie łupkowe są trwałe i odporne na działanie wody, co oznacza, że będą cieszyć Twoje akwarium przez wiele lat. Ich gładka powierzchnia ułatwia utrzymanie czystości, a ewentualne osady lub glony można łatwo usunąć. Ważne jest jednak, aby regularnie sprawdzać parametry wody, aby upewnić się, że kamienie nie wpływają na jej skład.

Płytki Tureckie Light Slate Stone to doskonały wybór dla wszystkich miłośników naturalnej estetyki w akwarium. Ich piękny brązowy kolor i unikalna struktura nadają zbiornikowi wyjątkowego charakteru. Dodając te kamienie do swojego akwarium, stworzysz podwodny raj dla swoich ryb i roślin. Płytki Tureckie Light Slate Stone to nie tylko ozdoba, ale także praktyczny element Twojego akwarium, który przyczyni się do jego piękna i zdrowia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 kg